
novinky 2021



My a životní prostředí
Jsme hrdi na to, že přispíváme k lepšímu a bezpečnějšímu 
životnímu prostředí pro nás a budoucí generace. 
Denně se snažíme překračovat hranice možností, jak udržet 
a podporovat vznik výrobku, který je šetrný k přírodě.

Řízení kvality a služeb
Certifikace ISO 9001 a ISO 14001 potvrzuje naše prvotřídní 
výkony v oblasti kvality výrobků, organizace společnosti, péče 
o klienty a šetrného přístupu k životnímu prostředí.

Chcete lepší pracovní prostředí?
Antares promění vaše přání ve skutečnost - svými výrobky 
a řešeními, které propojí lidi s pracovním prostředím 
tak, že zvýší výkon a efektivitu, to vše v perfektním stylu. 
Naše přitažlivá kolekce výrobků a potahů zaručuje plnou 
spokojenost zákazníků.

Vážený zákazníku,

společnosti Antares International Group je nyní 30 let. Od úplného 
začátku trvale a progresivně rosteme. Díky neustálému vstřebává-
ní nových informací, zisku zkušeností, rozšíření produkčních kapacit 
a lidských zdrojů usilujeme o uspokojení zákazníka nejlepším mož-
ným výrobkem a službou. Souvislé využívání zkušeností nás doved-
lo k získání certifikace ISO 9001 a ISO 14001, která potvrzuje pr-
votřídní výkony v oblasti kvality výrobků, organizace společnosti, 
péče o klienty a šetrného přístupu k životnímu prostředí. Náš kata-
log se pyšní řadou produktů, které díky svému modernímu designu 
a vysoké kvalitě zaujaly vedoucí pozici na trhu. Děkuji, že jste si vybrali 
Antares International Group.

Francesco Cosmi
CEO

Výzkum a vývoj
Největší pozornost věnujeme zdraví a pohodlí uživatelů našich 
židlí. Každé nové řešení a design výrobku jsou harmonicky 
propojeny s konkrétním prostředím, které jsme pozorně 
prostudovali, to vše ve spojení s nejlepšími ergonomickými 
vlastnostmi.

správná volba

Sídlo a pobočky
Antares International Group



progresivní - kvalitní - individuální
Studio Plus je kolekcí výrobků, která byla vyvinuta pro uživatele upřednost-
ňující co nejvyšší kvalitu, ergonomii a funkčnost. Nabízí výběr produktů, 
který není doprovázen kompromisem: moderní design, prodloužená záruka, 
prvotřídní materiály, modely vyrobené především podle přání zákazníka.



7
6

bat

bat net pdh + footrest
•	moderní	kancelářská	židle	pro	široké	použití	a	relaxaci
•	síťovaný	sedák,	opěrák	a	opěrka	hlavy
•	výsuvná	opěrka	nohou	pro	relaxační	polohu
•	konstrukční	síťovina	zajišťuje	vysoký	komfort	a	vynikající	

prodyšnost	dotykových	partií
•	síť	vysoké	kvality	s	vetkanou	textilií	pro	příjemný	dotyk, 

100%	polyester	s	otěruvzdorností	100.000	cyklů	Martindale
•	synchronní	mechanismus	s	několika	násobnou	aretací
•	automatické	nastavení	síly	přítlaku	(protiváhy)	podle 

hmotnosti	uživatele
•	nastavení	hloubky	sedáku
•	opěrka	hlavy	nastavitelná	úhlově	a	výškově
•	výškově	nastavitelné	područky	s	měkkou	dotykovou	plochou,	

otočnou	a	posuvnou
•	leštěný	aluminiový	rám	a	báze
•	nylonová	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy	
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců

bat net perf
•	moderní	kancelářská	židle	pro	široké	použití
•	kancelářská	židle	s	prodyšným	sedákem,	opěrákem	

vyztuženým	měkčeným	perforovaným	polymerem	pro	
vyšší	pohodlí	a	originální	vzhled

•	konstrukční	síťovina	zajišťuje	vysoký	komfort	a	vynikající	
prodyšnost	dotykových	partií

•	síť	vysoké	kvality	s	vetkanou	textilií	pro	příjemný	
dotyk,	100%	polyester	s	otěruvzdorností	100.000	cyklů	
Martindale

•	synchronní	mechanismus	s	několika	násobnou	aretací
•	automatické	nastavení	síly	přítlaku	(protiváhy)	podle	

hmotnosti	uživatele
•	nastavení	hloubky	sedáku
•	výškově	nastavitelné	područky	s	měkkou	dotykovou	

plochou,	otočnou	a	posuvnou
•	leštěný	aluminiový	rám	a	báze
•	nylonová	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců

BAT NET PERF

75,5

52,5

10
0,

5 
- 1

07

60
-6

6,
5 

/ 
67

,5
-7

4

46
 - 

53
,5

66

42,5 - 47,5

75,5

52,5

11
5-

12
0 

/ 
12

2,
5-

12
7,

5

60
-6

6,
5 

/ 
67

,5
-7

4

46
 - 

53
,5

66

42,5 - 47,5

110

BAT NET PDH + FOOTREST



9
8

pofit

POFIT - wHITE FRAmE

POFIT - GRAy FRAmE

61

49,5

11
1,

5 
- 1

30

63
,5

 - 
76

,5

45
,5

 - 
54

,5

61

45 - 47,5

VAROVÁNÍ PŘI ŠPATNÉm DRŽENÍ TĚLA

VAROVÁNÍ PŘI DLOUHODOBÉm SEZENÍ

VyHODNOCOVÁNÍ DRŽENÍ TĚLA PŘI SEZENÍ

NASTAVENÍ OCHRANy 
BEDERNÍ PÁTEŘE

STATISTIKy DRŽENÍ 
TĚLA PŘI SEZENÍ

I N T E L I G E N T N Í
T E C H N O L O G I E

Vyhledejte

KE STAŽENÍ

COMFORT SMART +  

a stáhněte si aplikaci

Apple store Android platform

COMFORT SMART +

Vyhledejte

KE STAŽENÍ

COMFORT SMART +  

a stáhněte si aplikaci

Apple store Android platform

COMFORT SMART +

Pofit je první židle na světě s mobilní aplikací, která poskytuje 
uživateli návod, jak nastavit správnou polohu a vytvořit si správné 
sedací návyky prostřednictvím 5 funkcí:

pofit
•	první	High	Tech	židle	na	světě	vybavená	

technologií	Bluetooth,	která	komunikuje	
s	uživatelem	přes	aplikaci	staženou	v	tabletu	
nebo	telefonu

•	dynamické	bionické	uvolnění	tlaku	páteře
•	všesměrové	&	dvoukřídlé	podpěry	pro	zádové	

svaly
•	systém	podpory	bederní	páteře	LIVEMOTION
•	inteligentní	polstrování	sedáku	z	měkké	

a	odolné	síťoviny
•	5D	opěrka	hlavy
•	3D	loketní	opěrka
•	mechanismus	aktivovaný	vahou	se	dvěma	

režimy	změny	odporu	při	náklonu	opěradla
•	jednoduché	ovládání	synchronního	mechanismu	

a	nastavení	výšky	sedáku	jednou	pákou
•	náklon	opěráku	s	aretací	ve	4	polohách
•	nastavení	hloubky	sedáku
•	tmavě	šedý	rám	(antracit)	nebo	matný	bílý	rám
•	kolečka	Ø	60	mm	s	gumovou	obručí	 

pro	všechny	typy	podlah
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	recyklovatelnost	94,8%
•	certifikace:	EN	1335,	ANSI/BIFMA	X5.1-2007,	

GREENGUARD	-	GOLD

POFIT



11
10

kase soft diamond



13
12

diamond

DIAmOND LOw BACK

DIAmOND mEDIUm BACK

DIAmOND HIGH BACK mULTI

65

54

12
7 

- 1
37

,5

63
 - 

73
,5

44
 - 

54
,5

68

45

65

54

89
 - 

10
0,

5

59
,5

 - 
71

40
,5

 - 
51

,5

72

45

DIAmOND LOw BACK

diamond
•	manažerské	křeslo	s	vysokým	(HIGH),	středním	(MEDIUM)	

a	nízkým	(LOW)	opěrákem
•	čalounění	ze	studené	pěny
•	područky	z	leštěného	hliníku
•	rám	sedadla	z	bukové	překližky
•	HIGH	BACK	-	houpací	mechanismus	Multiblok	s	předsunutou	

osou	houpání	o	160	mm	pro	zvýšení	komfortu,	pětinásobná	
aretace,	možnost	nastavení	síly	protiváhy

•	MEDIM	BACK	-	houpací	balanční	mechanismus
•	LOW	BACK	-	houpací	mechanismus	s	aretací	v	základní	

pozici	a	nastavením	síly	protiváhy
•	plynový	píst	pro	nastavení	výšky
•	kolečka	Ø	60	mm	s	gumovou	obručí	pro	všechny	typy	podlah
•	pětiramenný	kříž	z	leštěného	hliníku
•	nosnost	130	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

65

54

96
 - 

10
7,

5

57
,5

 - 
69

40
,5

 - 
52

72

45

DIAmOND mEDIUm BACK



15
14

eclipse



17
16

1930 SyN ECLIPSE mAxI 
+AR 08

1930 SyN ECLIPSE HIGH ALU 
+AR 08C

1930 SyN ECLIPSE mAxI PDH wHITE 
+BR F10

eclipse

1930 SyN ECLIPSE mAxI 
+AR 08

1930 SyN ECLIPSE HIGH ALU 
+AR 08C

1930 SyN ECLIPSE mAxI PDH wHITE 
+BR F10

68

50

93
 - 

11
0

66
 - 

83
,5

43
,5

 -5
4

68

47 - 53

68

50

10
5 

- 1
22

66
 - 

83
,5

43
,5

 -5
4

68

47 - 53

68

50

12
3,

5 
- 1

44
,5

66
 - 

83
,5

43
,5

 -5
4

68

47 - 53

eclipse
•	moderní	čalouněná	kancelářská	židle	s	vysokým	nebo	

extra	vysokým	opěrákem	a	volitelným	podhlavníkem
•	čalounění	ze	studené	pěny,	tvarování	opěradla	

poskytuje	významnou	podporu	v	bederní	části,	
současně	i	boční	vedení	trupu

•	synchronní	mechanismus	se	čtyřnásobnou	aretací
•	možnost	plynulé	proměny	úhlu	sedáku	a	opěráku
•	automatické	nastavení	síly	protiváhy	podle	tělesné	

hmotnosti	uživatele
•	PDH	-	výškově	a	úhlově	nastavitelná	opěrka	hlavy	

(podhlavník)

•	nastavení	hloubky	sedáku	již	součástí	mechanismu
•	nastavení	výšky	opěráku	systémem	up-down
•	nylonová	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	bílý	nebo	černý	plast
•	volitelné	područky
•	moderní	pyramidová	plastová	nebo	aluminiová	leštěná	

báze
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



19
18

eclipse net



21
20

eclipse net

1930 SyN ECLIPSE NET 
+BR 16

1930 SyN ECLIPSE NET PDH wHITE 
+BR F10

68

49

10
1,

5 
- 1

21

60
,5

 - 
79

,5

42
 - 

53
,5

65

45 - 51

68

49

12
0 

- 1
44

,5

60
,5

 - 
79

,5

42
 - 

53
,5

65

45 - 51

1930 SyN ECLIPSE NET PDH wHITE 
+BR F10

eclipse net
•	moderní	čalouněná	kancelářská	

židle	s	vysokým	opěrákem	se	sítí	
a	volitelným	podhlavníkem

•	čalounění	sedáku	ze	studené	pěny
•	výškově	a	vodorovně	nastavitelná	

bederní	opěrka	poskytuje	komfort	
a	současně	významnou	podporu	
v	bederní	části

•	synchronní	mechanismus	
se	čtyřnásobnou	aretací

•	možností	plynulé	proměny	úhlu	sedáku	
a	opěráku

•	automatické	nastavení	síly	protiváhy	
podle	tělesné	hmotnosti	uživatele

•	PDH	-	výškově	a	úhlově	nastavitelná	
opěrka	hlavy	(podhlavník)

•	nastavení	hloubky	sedáku	již	součástí	
mechanismu

•	nastavení	výšky	opěráku	systémem	
up-down

•	nylonová	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	
podlahy

•	bílý	nebo	černý	plast
•	volitelné	područky
•	moderní	pyramidová	plastová	nebo	

aluminiová	leštěná	báze
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



23
22

doll

59

10
0 

- 1
09

45
 - 

55

46

60
 - 

69

65

47

doll

doll
•	celočalouněná	kancelářská	židle	

s	vysokým	komfortem
•	čalounění	ze	studené	pěny	vstřikované	 

do	formy	(moulded	foam)
•	synchronní	mechanismus	s	pětinásobnou	

aretací	a	nastavením	síly	protiváhy
•	aluminiová	leštěná	báze
•	kolečka	Ø	60	mm	s	gumovou	obručí	pro	

všechny	typy	podlah
•	zakomponované	čalouněné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



25
24

ewe
•	kancelářské	křeslo	s	vysokým	nebo	

nízkým	opěrákem
•	základní	houpací	mechanismus	nebo	

mechanismus	Multiblok	s	předsunutou	
osou	houpání	o	160	mm	pro	zvýšení	
komfortu

•	nastavení	výšky	plynovým	pístem
•	u	aluminiové	báze	použita	kolečka	

ewe/s
•	konferenční	křeslo	s	ližinovou	

konstrukcí
•	chromovaný	ocelový	rám	

a	područky
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek

Ø	60	mm	s	gumovou	obručí	pro	
všechny	podlahy,	u	plastové	báze	
kolečka	pro	měkké	podlahy

•	plastové	područky	nebo	ocelové	
chromované

•	plastová	nebo	aluminiová	leštěná	báze
•	nosnost	130	kg,	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek

7900 EwE 7950 EwE 7950 /S EwE

ewe

69

56

99

68

47

69

45

66

56

12
1 

- 1
29

68
 - 

76

46
 - 

54

72

45

64

66

56

97
 - 

10
5

68
 - 

76

46
 - 

54

72

45

64

ewe

7900 EwE PLAST



27
26

mirage

1955 SC mIRAGE

1955 C mIRAGE NET

1950 syn mirage
•	moderní	kancelářská	židle	pro	

široké	použití
•	možnost	zvolit	PDH	verzi	

s	výškově	a	úhlově	nastavitelným	
podhlavníkem

•	možnost	doplnění	ramínka	na	oděv
•	opěrák	s	volitelným	typem	síťoviny	

a	výškově	nastavitelnou	bederní	
výztuhou

•	nastavení	výšky	opěráku	
s	uzamykáním	zvolené	pozice

•	ergonomicky	tvarovaný	sedák	
pro	optimální	natočení	pánevního	
pletence

•	studená	pěna	vstřikovaná	do	formy	
(moulded	foam)

•	bok	čalounu	sedáku	a	podhlavníku	
vždy	černý	potah

•	synchronní	mechanismus	
s	pětinásobnou	aretací	
a	nastavením	síly	protiváhy

•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	
podlahy

•	možnost	doplnění	mechanismu	TL	
nebo	AABW+SL

•	volitelné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

1950 SyN mIRAGE PDH 
+AR 08C

50

46

12
7 

- 1
35

44
 - 

52

68

45

64

1955 sc mirage
•	jednací	čalouněná	židle
•	středně	vysoký	opěrák
•	na	sedáku	a	opěráku	použita	

studená	pěna	vstřikovaná	do	
formy	(moulded	foam)

•	ližinový	ocelový	rám	 

s	povrchy:	chrom	nebo	černý	
lak	RAL	9005

•	područky	s	plastovou	
dotykovou	plochou

•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

1955 c mirage net
•	jednací	čalouněná	židle
•	středně	vysoký	opěrák
•	na	sedáku	použita	studená	

pěna	vstřikovaná	do	formy	
(moulded	foam)

•	opěrák	s	volitelným	typem	
síťoviny

•	ocelový	rám	s	povrchy:	
chrom	nebo	černý	lak	 
RAL	9005

•	područky	s	plastovou	
dotykovou	plochou

•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

59,5

46

86
,5

66

46

61

47,5

59,5

46

88
,5

66

46

56,5

47,5



29
28

omnia memory - ribbed
•	moderní	kancelářská	židle	pro	široké	použití	nově	ve	verzi	MEMORY	a	RIBBED
•	MEMORY	-	výrazné	zvýšení	komfortu	díky	vrstvě	paměťové	pěny,	tzv.	MEMORY	

FOAM	lemování	vrstvy	paměťové	pěny	vždy	šedým	potahem,	rovněž	i	boční	
hrana	podhlavníku	lichoběžníkového	tvaru

•	RIBBED	-	vrstvený	potah	sedáku	a	opěráku	s	příčným	prošíváním	extra	silnou	
nití	černé	nebo	bílé	barvy	pro	zvýraznění	kontrastu

•	černé	plasty
•	možnost	zvolit	PDH	verzi	s	výškově	a	úhlově	nastavitelným	podhlavníkem
•	možnost	doplnění	ramínka	na	oděv
•	opěrák	se	síťovinou	a	výškově	nastavitelnou	bederní	výztuhou
•	nastavení	výšky	opěráku	s	uzamykáním	zvolené	pozice
•	synchronní	mechanismus	s	pětinásobnou	aretací	a	nastavením	síly	protiváhy
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	možnost	doplnění	mechanismu	SL	k	nastavení	hloubky	sedáku
•	možnost	doplnění	mechanismu	TL	nebo	AABW+SL
•	volitelné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

omnia memory

1850 SyN OmNIA PDH mEmORy 
+AR 40

50

46

12
7 

- 1
35

44
 - 

52

68

45

64

1850 SyN OmNIA RIBBED ALU 
+AR 08C

50

46

10
8 

- 1
16

44
 - 

52

68

45

64

omnia ribbed



31
30

infinity net eco

1770 SyN INFINITy NET ECO 
+BR 16

64

49

95
 - 

11
1

66
 - 

87

43
 -5

4

65

47

infinity net eco

infinity net eco
•	moderní	kancelářská	židle	se	síťovinou	na	opěráku,	

čalouněný	sedák
•	synchronní	mechanismus	se	čtyřnásobnou	aretací	

a	nastavením	síly	protiváhy
•	výškově	nastavitelná	bederní	opěrka
•	moderní	pyramidová	báze
•	čalounění	ze	studené	pěny,	tzv.	moulded	foam
•	volitelné	područky
•	mechanismus	pro	nastavení	hloubky	sedáku	

v	rozpětí	50	mm
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



33
32

1980 SyN BLUR NET 
+BR 16

blur net

66

47

10
3,

5 
- 1

13

67
 - 

76
,5

46
 - 

55
,5

60

45

32

blur net
•	moderní	kancelářská	židle,	opěrák	se	

síťovinou	a	výškově	nastavitelnou	bederní	
výztuhou	pro	pohodlné	a	zdravé	sezení

•	synchronní	mechanismus	s	automatickým	
nastavením	síly	protiváhy	a	možností	plynulé	
proměny	úhlu	sedáku	a	opěráku

•	na	sedáku	použita	studená	pěna	s	vysokou	
životností	(moulded	foam)

•	volitelné	područky
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



35
34

rocky



37
36

2174 ROCKy +BR

rocky

2170 N ROCKy NET 2171 N ROCKy 2170/S C ROCKy

59

46

83

65

48

56

49

83

58

46

48

56

49

59

46

81

66

49

58

49

2172 ROCKy 2174 ROCKy2173 ROCKy 2175 ROCKy

209

46

46

62

49

2172 ROCKy +BR 2174 ROCKy +BR2173 ROCKy +BR

104

46

84

155

46

260

46

246

46

122

46

84

184

46

2170 C ROCKy 2170 N ROCKy KOL

FOLDING TABLE

rocky
•	moderní	konferenční	židle	s	vysokou	variabilitou,	 

nově	i	ve	verzi	na	kolečkách
•	opěrák	s	černou	síťovinou	nebo	čalounem
•	černá	nebo	chromovaná	konstrukce, 

u	ližinové	konstrukce	(2170/S)	pouze	chromovaná
•	pevné	plastové	područky	nebo	područky	 

se	sklopným	stolkem
•	snadná	stohovatelnost
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek



39
38

belen

belen
•	celočalouněné	konferenční	křeslo	 

s	originálním	designem
•	výběr	z	5	typů	podnoží

•	čaloun	ze	studené	pěny	s	vysokou	životností
•	nosnost	120	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

wind
•	celočalouněné	konferenční	křeslo	

s	odlehčeným	designem
•	výběr	z	5	typů	podnoží
•	čaloun	ze	studené	pěny	s	vysokou	

životností
•	nosnost	120	kg
•	záruka	60	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

BELEN wOOD

wIND wOOD

wind

62

36

82

65

47

56

43

wIND SwISS

62

44

81

64

46

56

43

wIND wOOD

61

44

77

69

48

58

44

wIND SwISS

BELEN SwISS wHITE



41
40

taxi

stolek wood

60

55
,5

60

taxi
•	multifunkční	stůl	se	sklopným	mechanismem	stolové	desky,	

určený	pro	školící	a	zasedací	místnosti	s	požadavkem	na	
variabilitu	prostoru

•	kolečka	usnadňují	manipulaci,	2ks	s	mechanickou	brzdou	pro	
stabilizaci

•	se	sklopenou	deskou	lze	stoly	vodorovně	stohovat
•	stůl	je	možné	objednat	se	spojníky	pro	snadné	spojení	do	řady
•	patentované	konstrukční	řešení
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

stolek wood
•	konferenční	stolek	s	masivní	

bukovou	podnoží
•	shodný	design	podnoží	ke	

konferenčím	židlím	a	křesílkům	
s	podnožím	WOOD

•	deska	o	průměru	60	cm,	tl.	25	
mm,	hrany	ABS,	dekor	buk	381	
PR	nebo	tmavě	šedá	-	antracit	
164	PE	(Kronospan)

•	podnož	lakovaný	buk	přírodní
•	celková	výška	55,5	cm
•	transparentní	kluzáky	pro	všechny	

typy	podlah
•	český	výrobek

aoki

AOKI SwISS wHITE

55

43

77

67

45

53

42

AOKI wOOD

55

43

80

70

45

53

42

AOKI SwISS

700 - 800

11
65

600

74
0 10

85

680 580

AOKI wOOD

aoki
•	konferenční	židle	s	vysokou	

variabilitou,	vhodná	pro	
multifunkční	prostory,	
kongresové	sály,	zasedací	
místnosti	a	školící	centra

•	flexibilní	opěradlo	se	
zakomponovanými	
područkami	poskytuje	
optimální	podporu	a	pohodlí

•	plastová	skořepina	
s	možností	čalounění	v	trojím	
rozsahu

•	výběr	z	6	typů	podnoží
•	vynikající	stohovatelnost	

(vyjma	podnoží	STYLE	
a	ALU)

•	výběr	z	8	barevností	plastů
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek



43
42

elsi

strike rave

ALU 206 / PLAST 231

45

81

ALU 155 / PLAST 170

45

rave
•	vícemístná	konferenční	lavice	převyšující	

standardy	pro	multifunkční	prostory,	
kongresové	sály,	zasedací	místnosti,	školící	
centra	a	čekárny

•	plastový	sedák	a	opěrák	s	možností	
čalounění

•	čalouněná	verze	má	černou	barvu	plastu	
nebo	za	příplatek	bílý	plast

•	povrchová	úprava	podnoží	černý	
lak	a	leštěný	hliník,	nově	také	verze	
s	celoplastovou	nohou

•	volitelné	područky
•	nosnost	120	kg/místo
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

ALU 104 / PLAST 129

45

81

45

58

43

elsi
•	vícemístná	lavice	s	velmi	pevnou	

skořepinou	z	bukové	překližky
•	povrch	skořepiny	tvoří	odolná	
		a	stálobarevná	nábytková	folie
•	základní	dezén	-	přírodní	buk,	 

další	dezény	na	poptávku
•	varianta	s	čalounem	na	sedáku	 

na	poptávku
•	povrchová	úprava	podnoží	černý	 

nebo	šedý	lak
•	nosnost	120	kg/místo
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

strike
•	vícemístná	lavice	s	plastovými	sedáky	

lasturového	tvaru
•	varianta	s	čalounem	na	sedáku	na	poptávku
•	povrchová	úprava	podnoží	černý	

lak	a	leštěný	hliník,	nově	také	verze	
s	celoplastovou	nohou

•	výběr	z	osmi	odstínů	plastů:	modrá	P	71, 
šedá	P	72,	oranžová	P	73,	černá	P	74,	
červená	P	75,	písková	P	76,	zelená	P	77,	
bílá	P	78

•	nosnost	120	kg/místo
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

86

45

62

42

103

42

156

42

209

42

46

55

42

ALU 108 / PLAST 133

45

ALU 161 / PLAST 186

45

ALU 214 / PLAST 239

45

80

ELSI 105 LN

2134 PP STRIKE 2240 TP 03 RAVE

86

260

42



tradiční - prověřené - cenově dostupné
Kolekce Classic je tou pravou volbou pro zákazníky, kteří si chtějí být jistí, že 
zvolili dobrou kvalitu za přiměřenou cenu, a kteří hledají již tradiční a prověřené 
výrobky. Tato kolekce představuje výrobky s osvědčeným designem a mno-
hými technickými detaily, které již ocenilo mnoho spokojených zákazníků.



47
46

scope

SCOPE

scope
•	kancelářská	židle	s	prodyšným	sedákem,	

opěrákem	a	opěrkou	hlavy
•	konstrukční	síťovina	zajišťuje	vysoký	komfort	

a	vynikající	prodyšnost	dotykových	partií
•	síť	vysoké	kvality,	100%	polyester	

s	otěruvzdorností	100.000	cyklů	Martindale
•	synchronní	mechanismus	s	aretací	v	základní	

poloze
•	nastavení	síly	přítlaku	(protiváhy)	podle	hmotnosti	

uživatele
•	nastavení	výšky	bederní	opěrky
•	opěrka	hlavy	nastavitelná	úhlově	i	do	výšky
•	výškově	nastavitelné	područky	s	měkkou	

dotykovou	plochou
•	robustní	nylonová	báze
•	nylonová	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	nosnost	130	kg
•	záruka	24	měsíců

67,5

51,5

11
5 

- 1
29

63
,5

 - 
80

41
,5

 - 
51

65,5

51

scope



49
48

vion



51
50

vion

1740 SyN VION PDH ALU+BR16

69

51

12
0,

5-
 1

35

67
 - 

85
,5

46
 - 

55

64,5

44,5 - 50,5

69

51

10
2 

- 1
12

67
 - 

85
,5

46
 - 

55

64,5

44,5 - 50,5

1740 SyN VION ALU+BR16

1740 SyN VION PDH ALU 
+BR 16

1740 SyN VION ALU 
+BR 16

vion
•	kancelářská	židle	s	plně	prodyšným	

opěrákem	potaženým	látkou
•	volitelný	podhlavník	PDH
•	výškově	nastavitelná	bederní	opěrka
•	synchronní	mechanismus	s	automatickým	

nastavením	síly	protiváhy	a	čtyřnásobnou	
aretací

•	moderní	plastová	nebo	aluminiová	báze
•	mechanismus	s	posuvem	hloubky	sedáku	

(sliding)	s	rozpětím	50	mm
•	volitelné	područky
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy	
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek



53
52

skill

1750 SyN SKILL ALU PDH 
+AR 08C

1750 SyN SKILL 
+BR 16

65

51

12
4 

- 1
45

,5

66
,5

 - 
84

44
 - 

53
,5

54

46

65

51

10
3 

- 1
17

66
,5

 - 
84

44
 - 

53
,5

54

46

skill

skill
•	kancelářská	židle	se	sítí	na	opěradle	a	volitelným	

podhlavníkem	PDH
•	výškově	a	vodorovně	nastavitelná	bederní	opěrka
•	synchronní	mechanismus	s	nastavením	síly	protiváhy	

a	pětinásobnou	aretací
•	moderní	plastová	nebo	aluminiová	báze
•	výškové	nastavení	opěráku	mechanismem	up-down
•	možnost	objednání	mechanismu	s	posuvem	hloubky	

sedáku	(SL	-	sliding)
•	volitelné	područky
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek



55
54

magix

2180 /S mAGIx

57

49

84

64 47

58

48

2180/S mAGIx HIGH2180/S mAGIx NET

55,5

49,5

93

64 45

65,5

47

55,5

49,5

84

64 45

60,5

47

magix
•	konferenční	židle	s	ližinovou	konstrukcí	a	třemi	

verzemi	opěradla
•	NET	-	síťované	opěradlo
•	HIGH	-	vysoké	čalouněné	opěradlo
•	kvalitní	čalounění	zajišťuje	pohodlí	po	delší	

dobu	sezení
•	chromovaný	ocelový	rám
•	zakomponované	područky	s	plastovou	

dotykovou	plochou
•	možnost	stohování	pro	úsporu	místa
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek



57
56

space

31,5

17
6

space
•	moderní	kovový	věšák	

s	plastovými	prvky
•	výklopné	závěsné	háčky
•	držák	na	deštníky
•	provedení	bílý	nebo	

černý	lak	s	černými	
plastovými	prvky

•	vyrobeno	v	EU

lite

3300 LITE/S mESH

3300 LITE/S mESH +TAB

54

46

85

46

59

41

lite
•	konferenční	židle	s	ližinovou	konstrukcí
•	síťované	opěradlo,	možnost	čalouněného	

sedáku
•	chromovaný	ocelový	rám	z	tyčoviny 

o	Ø	12	mm
•	možnost	rámu	včetně	područek	

s	plastovou	dotykovou	plochou	
a	sklopného	stolku

•	velmi	dobrá	stohovatelnost	až	15	ks
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU



pohodlí - design - variabilita
Kolekce Sofa je určena pro bytové a komerční prostory, kde je kladen důraz 
na reprezentativnost, pohodlí a kvalitní dílenské zpracování. Vyniká svou 
variabilitou, designem a možností zakázkové výroby podle přání zákazníka.



61
60

notre dame



62
63

notre dame corner

NOTRE DAmE CONER 2P NOTRE DAmE CONER 1L

notre dame corner
•	luxusní	sofa	pro	rohové	sestavy,	určené	pro	

kancelářské	a	komerční	prostory
•	chromované	nohy
•	nosnost	120	kg/1	místo
•	záruka	36	měsíců
•	český	výrobek

NOTRE DAmE CONER 3P NOTRE DAmE CORNER R

rubico corner

rubico corner
•	celočalouněný	rohový	prvek	modulárního	

systému	určeného	pro	komerční	prostory
•	pevná	dřevěná	konstrukce	s	expandovanou	

polyuretanovou	výplní
•	kluzáky	s	rektifikací	0	-	10	mm
•	nosnost	120	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

RUBICO CORNER

NOTRE DAmE CORNER 1P-R-2L

76

76

40

76
45

NOTRE DAmE CONER 2L NOTRE DAmE CONER 1P

NOTRE DAmE CONER 3L



65
64

selen

SELEN LOUNGE

selen

SELEN

SELEN POUF

71

60

70

40
,5

70

57

60

41

59

67

57

15
2

74

60

43

SELEN

SELEN POUF

SELEN LOUNGE

selen
•	elegantní	kolekce	luxusních	

taburetů
•	tři	základní	verze:	bez	

opěradla,	s	opěradlem	nebo 
s	akustickým	panelem

•	určené	pro	otevřené	
kancelářské	a	komerční	
prostory

•	čalounění	ze	studené	pěny	
vstřikované	do	formy	(moulded	
foam)	pro	komfort	a	dlouhou	
životnost

•	dřevěná	konstrukce
•	nosnost	120	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek



67
66

thai

thai

76

90

44

114

76

71

44

76

76

44 44

76

76

36
.5

20

38

THAI 1

THAI 2

THAI 3

THAI TABLE

thai
•	modulární	systém	se	4	

prvky,	určený	pro	vstupní	
a	odpočinkové	prostory

•	díky	inteligentnímu	designu	
lze	vytvářet	elegantní	a	velmi	
funkční	sestavy

•	čalounění	ze	studené	pěny	
vstřikované	do	formy	(moulded	

foam)	na	dřevěné	struktuře
•	ocelový	rám	čtvercového	

průřezu	s	černým	lakováním	
RAL	9005

•	nosnost	120	kg/místo
•	záruka	60	měsíců
•	vyrobeno	v	EU



technologie - funkce - odolnost
Židle kolekce Workshop jsou určeny pro náročná dílenská a labo-
ratorní prostředí s nároky na vysokou mechanickou odolnost, spo-
lehl ivost a snadnou údržbu. Součástí kolekce jsou i ant ista-
tické židle pro použití v EPA prostoru (Electrostatic Protective Area).



71
70

college college
GREy P wARm GREy 6C

RED 527

G
R

E
E

N
 P

5
56

C

LEmON yELLOw RAL 1012

ORANGE P150U

B
LU

E
 R

A
L 

50
14

71

workshop

college
•	studentská	židle	na	kolečkách,	

s	otočným	stolkem	a	úložným	
prostorem,	umožňující	rychlou	
variabilitu	rozmístění

•	sedák	na	otočném	čepu
•	stolek	otočný	kolem	osy	židle,	

deska	stolku	otočná	v	ose	
uložení

•	široká	plastová	základna	
s	úložným	prostorem,	osazená	

6	ks	koleček	o	Ø	50	mm	pro	
maximální	stabilitu

•	barevné	provedení	skořepiny	
sedáku:	modrá	RAL	5014,	
červená	527,	šedá	P	WARM	
GREY	6C,	zelená	P556C,	žlutá	
LEMON	RAL	1012,	oranžová	
P150U

•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU

64

87

42

64

45 40
68



73
72

sally

1250 SALLy wHITE 1250 SALLy ExTEND wHITE

60

40

74
 - 

87

40
 - 

53
60

38

60

40

90
 - 

11
5

56
 - 

81

60

38

1250 SALLy GREy 1250 SALLy DARK GREy

1250 SALLy RED

73

sally
•	židle	s	lakovanou	bukovou	překližkou,	určená	 

pro	školy,	laboratoře	a	průmyslové	provozy
•	pevný	úhel	opěráku
•	nastavitelná	výška	opěráku	a	hloubka	sedáku
•	plynový	píst
•	leštěná	aluminiová	báze
•	kolečka	Ø	60	mm	pro	měkké	podlahy	
•	4	barevné	provedení	sedáku	a	opěráku:	 

831	červená,	410	bílá,	480	světle	šedá,	 
879	tmavě	šedá

•	čalouněný	sedák	na	poptávku
•	volitelný	vysoký	píst	spolu	s	EXTEND	v.n.	(kruh	

na	uložení	nohou,	posuvný	po	těle	pístu)
•	nosnost	130	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU



75
74

epic

alloy

1260 ALLOy PLAST ALU 
+ExTEND V.N., KL.

1260 ALLOy PU 
+BR 16

64,5

46

90
 - 

10
2,

5

69
 - 

90
,5

47
,5

 - 
60

,5

62

42

62

46

93
 - 

11
2,

5

51
 - 

70
,5

62

42

alloy

alloy
•	pracovní	židle	s	polyuretanovým	nebo	

plastovým	sedákem	a	opěrákem,	
určená	pro	laboratoře,	projekční	
kanceláře	a	průmyslové	provozy

•	rám	opěráku	s	madlem	pro	snadnou	
manipulaci,	odstín	černý	nebo	
šedý	plast

•	plastový	sedák	a	opěrák	v	odstínu:	
černá,	šedá,	červená	nebo	modrá

•	PU	(polyuretanový,	měkčený)	sedák	
a	opěrák	v	odstínu:	černá,	šedá,	
červená	nebo	modrá

•	pevný	úhel	sedáku	a	opěráku
•	plastová	nebo	aluminiová	báze
•	kolečka	Ø	60	mm	nebo	kluzáky
•	volitelný	vysoký	píst	spolu	s	EXTEND	

v.n.	(kruh	na	uložení	nohou,	posuvný	
po	těle	pístu)

•	volitelné	područky
•	nosnost	130	kg
•	záruka	36	měsíců
•	vyrobeno	v	EU



77
76

motion antistatic
•	kancelářská	pracovní	židle	s	vysokým	

standardem	konstruovaná	tak,	aby	
odváděla	statickou	elektřinu	z	pracoviště	
s	přítomností	elektronických	komponentů	
a	těkavých	chemikálií.	Všechny	součásti	
židle,	včetně	speciální	látky	a	koleček,	jsou	
vodivé	(ESD	-	ElectroStatic	Discharge)

•	měřený	odpor:	0,1	MΩ
•	výrazná	bederní	opora
•	standardní	odstín	potahu	-	tmavě	šedá	

(antracit),	aluminiová	leštěná	báze
•	synchronní	mechanismus,	čtyřnásobná	

aretace,	možnost	plynulé	proměny	úhlu	
sedáku	a	opěráku

•	ergonomicky	uložené	nastavení	tuhosti	
mechanismu	podle	tělesné	hmotnosti	
uživatele

•	čalounění	sedáku	ze	studené	pěny	
vstřikované	do	formy	(moulded	foam)

•	nastavení	výšky	opěráku	systémem 
up-down	–	systém	svislého	nastavení	
opěráku	bez	použití	ovládacích	prvků

•	aluminiová	leštěná	báze
•	volitelné	polyuretanové	područky	BR	04/55
•	nosnost	130	kg
•	záruka	60	měsíců
•	český	výrobek

motion antistatic

1870 SyN mOTION ANTISTATIC

AntistaticESD
ELECTROSTATIC 

DISCHARGE

ESD

66

49

99
 - 

11
8

43
 -5

1

62

49 - 54

AntistaticESD
ELECTROSTATIC 

DISCHARGE

PANTHER ASyN C ANTISTATIC

panther asyn

55

46

99
 - 

11
7,

5

42
,5

 - 
57

62

44

ESD

panther asyn c antistatic
•	kancelářská	pracovní	

židle	konstruovaná	tak,	
aby	odváděla	statickou	elektřinu	
z	pracoviště	s	přítomností	
elektronických	komponentů	a	těkavých	
chemikálií.	Všechny	součásti	židle,	
včetně	speciální	látky	a	koleček	jsou	
vodivé

•	měřený	odpor:	0,1	MΩ
•	standardní	odstín	potahu	-	tmavě	

šedá	(antracit)

•	chromovaná	ocelová	báze
•	asynchronní	mechanismus	-	nezávislé	

nastavení	úhlu	sedáku	a	opěráku
•	nastavení	výšky	opěráku	s	aretací	

pomocí	šroubu
•	volitelné	polyuretanové	područky	BR	

04/55
•	nosnost	130	kg
•	záruka	24	měsíců
•	český	výrobek



79
78 CHAIR

gaming chairs
WARHOUSE by Antares

B2C B2B

A GAMING
COMPETITION
PERFORMANCE



80

dinky

hola

37,5

41

56
 - 

81

nastavení
výšky

36

63

48
,5

36

aktivní
sezení

dinky
•	moderně	konstruovaný	balanční	taburet	s	možností	otáčení
•	nastavení	výšky	na	plynovém	pístu	v	rozpětí	48,5	-	63	cm
•	sedák	zhotoven	ze	studené	pěny,	Ø	36	cm
•	elastický	potah
•	snadná	montáž
•	mezinárodní	ocenění	za	design
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců

hola
•	praktický	balanční	taburet	s	možností	otáčení
•	nastavení	výšky	na	plynovém	pístu	v	rozpětí	56	-	81	cm
•	sedák	zhotoven	z	kvalitní	PU	pěny,	Ø	37,5	cm
•	elastický	potah
•	nosnost	120	kg
•	záruka	36	měsíců

80

relaxace - styl - trend

Kolekce Elsakc vystihuje potřebu alternativního stylu sezení s velkou přizpůso-
bivostí, možností relaxace a moderního doplňku bytu nebo míst pro odpočinek.



83

vzorník potahových materiálů

D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9

DORA	-	d

SK01 SK02SK03 SK04 SK05 SK06 SK07 SK08 SK10 SK11 SK12

SKAI	-	sk

SK13

LEATHER	-	P

P07P03 P04 P05 P06 P08

BONDAI	-	bN

BN20 BN8 BN21 BN2 BN19 BN1 BN16 BN14 BN22 BN24 BN25

BN4 BN12 BN23 BN3 BN18 BN31 BN15 BN29 BN17 BN13 BN6

BN7 BN5

PHOENIX	-	PH

YP005 YP009 YP011 YP019 YP026 YP045 YP046 YP051 YP076 YP081 YP082

YP084 YP097 YP100 YP105 YP106 YP107 YP108 YP110 YP112 YP113

WOOL	-	w

WO/01 WO/02 WO/03 WO/04 WO/05 WO/06 WO/07 WO/08 WO/09 WO/10 WO/11

WO/12 WM/101 WM/102 WM/103 WM/104 WM/105 WM/106 WM/108 WM/111 WM/112 WM/120

WM/122 WM/123 WM/124 WM/125 WM/126 WM/127 WM/128 WM/129 WM/130 WM/131 WM/132

WM/133 WM/134 WM/135 WM/136 WM/137 WM/138 WM/139 WM/140 WM/141 WM/142 WM/143

CU60111 CU65105CU60109 CU64195 CU62083 CU68181 CU66170 CU66169 CU63078 CU60110

CURA	-	Cu

F68144 F60019F68146 F60999 F60078 F60003 F66131 F66005 F64058 F4119 F62067

FAME	-	F

F63016

FH2801 FH1201FH1301 FH2401 FH2201 FH2901 FH1901

FAME	HYBRID	-	FH

XTREME	-	x

YS004 YS005 YS009 YS024 YS026 YS030 YS045 YS046 YS047 YS071 YS072

YS073 YS074 YS076 YS077 YS079 YS081 YS082 YS091 YS094 YS095

YS096 YS097 YS100 YS101 YS102

YS084

YS105 YS108 YS136 YS141 YS145 YS156

YS159 YS160 YS165 YS168 YS171 YS172 YS173

BO17 BO22BO2 BO8 BO15 BO27 BO29 BO36 BO39 BO50

BLOOM	-	bO



Bat   6
Pofit   8
Diamond   10
Eclipse   14
Eclipse net   18
Doll   22

Ewe   24
mirage   26
Omnia memory   28
Omnia ribbed  29
Infinity net eco   30
Blur net   32

Rocky   34
Belen   38
wind   39
Aoki   40
Taxi   41
Stolek wood   41

Elsi   42
Strike   42
Rave   43

Dinky   81 Hola   81

Vzorníky   82

INFORMACE

obsah

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu modelů bez předchozího upozornění. Ukázka vzorníku barev je pouze přibližná a nemusí odpovídat 
skutečnosti. Při tisku vznikají nevyhnutelně rozdíly barevnosti. Rozměry jsou pouze informativní s tolerancí ±3 cm.

Scope   46
Vion   48

Skill   52
magix   54

Lite   56
Space   57

IRIS	-	IR

IR01 IR05 IR101 IR201 IR314 IR315 IR321 IR405 IR423 IR424 IR427

IR503 IR504 IR505 IR605 IR606 IR607 IR700 IR702 IR709 IR710 IR711

IR804 IR805 IR806 IR900

TOUAREG	-	T

T002 T101 T200 T301 T305 T308 T401 T405 T411 T425 T500

T600 T601 T604 T700 T704 T705 T801 T804 T900

BATLYNE	ISO	-	bI NET	FOR	MODELS:	Blur	NET,	Mirage,	Omnia,	Pure	Net,	Skill,	Titan	Mesh

BI50070BI5001 BI5003 BI5005 BI5007 BI50865

BATLYNE	EDEN	-	bE NET	FOR	MODELS:	Blur	NET,	Mirage,	Omnia,	Pure	Net,	Skill,	Titan	Mesh

BE50969BE50566 BE50720 BE50965 BE50966 BE50974

College  70
Sally   72 

Alloy   74
motion antistatic   76

Panther antistatic  77

NK06 NK07NK01 NK02 NK03 NK08 NK19 NK20 NK59 NK63

KORTEXIN	-	Nk

RALLY - RA

RA002 RA003 RA004 RA005 RA101 RA111 RA200 RA305 RA307 RA308 RA403

RA405 RA406 RA511 RA600 RA601 RA602 RA711 RA811RA705

NK10

Notre dame   60 Rubico   63 Selen   64 Thai   66



ISO 9001:2016 - SySTÉm mANAGEmENTU JAKOSTI

SHOWROOM	ANTARES 
300 m2 - molitorov 1, 281 63 Kouřim

VýROBA	-	SKLAD
5000 m2 - Běšínov 132, 281 61 Kouřim

6000 m2 – Konopáčská 419, 538 03 Heřmanův městec

ISO 14001:2016 - SySTÉm ENVIRONmENTÁLNÍHO mANAGEmENTU



PR
In

te
d

 b
y 

tR
A

d
o

 Im
AG

e 
- P

RA
G

U
e 

20
21

antares.cz


